[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 25.12.2020 г. № 619
О поощрении                                                                                                                                                       Благодарственным письмом

мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайство  управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района от 23 декабря 2020 года  «О  поощрении учреждений, организаций за активное участие в организации мероприятий, направленных на развитие Слюдянского района, создание благоприятного имиджа территории», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава  Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за активное участие в организации мероприятий, направленных на развитие Слюдянского района, создание благоприятного имиджа территории, представление Слюдянского района на всероссийских конкурсах:
- Коллектив муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Перевал» Слюдянского муниципального района»;
- Коллектив муниципального казённого учреждения Дом культуры «Юбилейный» г.Байкальска ;
- Коллектив муниципального казённого учреждения культуры «Сельский дом культуры п.Утулик»;
- Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Гранд Байкал»;

- Коллектив филиала Иркутского регионального отделения общероссийской общественной организации «Центр Гуманной педагогики»;

 - Коллектив муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая центральная библиотека Слюдянского района» и туристского информационного центра г.Слюдянки;
- Франчук Ольгу Александровну, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Култукский острог»;

- Быковского Александра Петровича, музейного смотрителя музея истории Восточно-Сибирской железной дороги на станции Слюдянка;

- Копылова Артёма Ивановича, председателя Ассоциации индустриального туризма;

- Борозненко Анатолия Викторовича, директора автономной некоммерческой организации Иркутского фестивального центра «БАЙКАЛ ТОТЕМ»;
-  Михайлюка Валерия Аркадьевича, мастера художественной резьбы по дереву;
- Золотову Наталию Владимировну, руководителя филиала Иркутского регионального отделения общероссийской общественной организации «Центр Гуманной педагогики»;
- Басанова Романа Юрьевича, рабочего по комплексному обслуживанию зданий муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»;
- Русских Татьяну Юрьевну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества г. Слюдянки»;
- Мигунову Ольгу Александровну,  индивидуального предпринимателя;

- Тихого Максима Олеговича, индивидуального предпринимателя.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
Мэр Слюдянского
муниципального района                                                                                  А.Г. Шульц